
 
 

UCHWAŁA NR XXX/189/21 
RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Strzelce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. : Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378)  oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, 
poz. 2361) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kutnie, Rada Gminy 
Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzelce stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XII/70/19 Rady Gminy Strzelce z dnia  25 października 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzelce (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 6035), 
zmienionym uchwałą Nr XXVI/149/20 Rady Gminy Strzelce z dnia 5 listopada 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XII/70/19 Rady Gminy Strzelce z dnia 25 października 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzelce  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 6134), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do uprzątania błota, śniegu, lodu i innych 
zanieczyszczeń z części należącej do użytku publicznego w sposób nieutrudniający poruszanie się 
pieszych i pojazdów oraz zachowujący możliwość odpływu wód roztopowych.”. 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się, jeżeli spełnione są 
następujące wymagania: 

1) czynności te będą dokonywane na wydzielonych, utwardzonych częściach nieruchomości oraz przy 
użyciu środków ulegających biodegradacji; 

2) powstające ścieki odprowadzane będą do sieci kanalizacji sanitarnej lub zbiornika bezodpływowego; 

2. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi może być przeprowadzana 
w obrębie nieruchomości, jeżeli nie spowoduje zanieczyszczenia środowiska, a powstające odpady będą 
gromadzone w urządzeniach do tego przeznaczonych.”. 

3) w § 5: 

a) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 kwietnia 2021 r.

Poz. 1698



„7. Właściciele nieruchomości utrzymują pojemniki do zbierania odpadów w należytym stanie 
sanitarnym, technicznym i porządkowym poprzez: 

1) zapewnienie odpowiedniej wielkości pojemników, aby nie dochodziło do ich przepełnienia; 

2) dokonywanie bieżących przeglądów i konserwacji pojemników oraz wymiany w przypadku ich 
uszkodzenia lub zniszczenia uniemożliwiającego dalsze użytkowanie; 

3) czyszczenie i mycie pojemników w miarę potrzeb, nie rzadziej niż jeden raz na 3 miesiące oraz 
naprawę lub konserwację, nie rzadziej niż raz w roku.”. 

b) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym 
i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów poprzez ich bieżące sprzątanie oraz niedopuszczanie do 
pozostawienia odpadów poza pojemnikami lub workami.”. 

4) w § 6: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych w sposób 
systematyczny, z częstotliwością zapobiegającą przepełnianiu się pojemników i worków oraz 
zanieczyszczaniu miejsc gromadzenia odpadów.”. 

5) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe sprawują opiekę nad tymi zwierzętami, w taki sposób, 
aby zwierzęta te nie stanowiły zagrożenia lub uciążliwości dla otoczenia oraz nie zanieczyszczały terenów 
przeznaczonych do użytku publicznego. 

2. W miejscu publicznym psy powinny być prowadzane na smyczy, natomiast psy ras uznawanych za 
agresywne oraz mieszańce tych ras powinny być wyprowadzane na smyczy i w kagańcu, chyba że ze 
względu na rasę, wiek, stan zdrowia, cechy anatomiczne byłoby to nieuzasadnione.”. 

6)  § 13 uchyla się. 

7)  § 15 ust. 3 uchyla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Strzelce 

 
 

Teresa Sobczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1698


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 7 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 8


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a zm. Ustęp 1


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 12
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 12 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-16T11:40:14+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




